

ACCESORII PENTRU BIROU SI COMPUTER

I.D.: 96135463

Data publicarii	16.04.24	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.197,65 RON - 1.197,65 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: NR. CRT. - COD PRODUS / DENUMIRE PRODUS / UM Cantitate * Pret fara TVA (RON) lei = Valoare totala fara tva lei 1 - SA01 / Stampila automata: CONFORM CU ORIGINALUL / buc 2 * 65 lei = 130 lei 2 - SA02 / Stampila automata: AM PRIMIT UN EXEMPLAR / buc 2 * 65 lei = 130 lei 3 - 10719 / Cutter mare profesional Ecada 50118 / buc 10 * 4.79 lei = 47.9 lei 4 - 583034 / HUB extern GEMBIRD, porturi USB: USB 2.0 x 4, conectare prin USB 2.0, cablu 0.15 m, negru, "UHB-U2P4-04" / buc 10 * 22.35 lei = 223.5 lei 5 - 593011 / USB Stick 2.0 Adata 16GB AC008-16G-RKD, T.V / buc 10 * 14.39 lei = 143.9 lei 6 - 511798 / USB Stick 3.2 Adata 128GB AUV128-128G-RBE negru T.V / buc 4 * 31.7 lei = 126.8 lei 7 - 11626.1 / Tus stampila Pelikan, 28ml, culoare Albastru / buc 5 * 7.39 lei = 36.95 lei 8 - 303511.2 / Suport dosar PP albastru, Herlitz, A4, clasic, 9471360 / buc 5 * 9.59 lei = 47.95 lei 9 - 600691 / Suport Birou 4 sertare Daco SO400N / buc 3 * 92.29 lei = 276.87 lei 10 - 703012 / Bon consum A5 2ex hartie autocopiativa coperta carton si microperforatii / buc 2 * 8.49 lei = 16.98 lei 11 - 71602 / Fisa SSM , Protectia Muncii / buc 10 * 0.84 lei = 8.4 lei 12 - 70601 / Fisa PSI (SU) / buc 10 * 0.84 lei = 8.4 lei
